
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL LEIDIMO UAB „PAKRUOJO ŠILUMA“ IMTI PASKOLĄ IR ĮKEISTI ILGALAIKĮ 

TURTĄ 
 

2008 m. liepos  31 d. Nr. T - 254 
Pakruojis 

 
 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2000, Nr. 91-2832 

redakcija) 17 str. 22 punktu ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (Žin., 2003, Nr. 
123-5574) 20 straipsnio 2 dalimi, atsižvelgdama į UAB „Pakruojo šiluma“ direktoriaus 2008 m. 
liepos 15 d. raštą Nr. 273, Pakruojo rajono savivaldybės  taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Leisti UAB „Pakruojo šiluma“ paimti dvejiems metams trumpalaikę paskolą (kredito liniją) 
iki  350 tūkst. litų apyvartinėms lėšoms papildyti ir įkeisti ilgalaikį turtą  pagal priedą. 
         2. Įpareigoti UAB „Pakruojo šiluma“ direktorių, vadovaujantis bendrovės nustatyta viešųjų 
pirkimų tvarka, parinkti palankiausias sąlygas kredito linijai atidaryti pasiūliusį banką ir pasirašyti 
reikiamus dokumentus. 

 
 
 
 

Meras                                                                                                                      Saulius  Gegieckas 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                            Pakruojo rajono savivaldybės 
                                                                                                            tarybos 2008 m. liepos 31 d.  
                                                                                                            sprendimo Nr. T- 254 
                                                                                                            priedas 
 
 
 
 
 

UAB „PAKRUOJO ŠILUMA“ ĮKEIČIAMO TURTO SĄRAŠAS 
 
 
 

Eil. 
nr. 

 
Turto pavadinimas 

 
Balansinė vertė Lt 

 
Likutinė vertė Lt 

1. Naftos bazė su statiniais 981900,0 506018,0 
2. Ligoninės kv. katilinė   48184,0     2139,0 
3. Ligoninės kv. katilinės šiluminiai tinklai   40716,0     1769,0 
4. Mazuto degiklis su papildoma įranga 67983,73 45247,37 
5. Ligoninės kat. automatikos įrengimai 21764,81 1,0 
6. Filtras vandeniui minkštinti 6000,0 5000,0 
7. Dujinis degiklis su papildoma įranga 75255,55 50497,08 
8. Termofikacinio vandens papildymo įrenginys 897,56 318,48 
9. Kondensatorinė valdymo spinta AKVS-17,5 2460,0 1,0 
10. Kondensatorinė valdymo spinta AKVS 37,5 3240,0 1,0 
11. Katilas VK22 16177,11 15772,71 
12. Katilas VK21 28046,63 1,0 
13. Katilas VK21 4190,96 714,20 
14. Cisterna 50 m3 3226,35 1171,37 
15. Cisterna 50 m3 3226,35 1171,37 
16. Cisterna 50 m3 3226,34 1308,34 
17. Cisterna 50 m3 1876,20 1,0 

 Iš viso: 1308371,59 631131,92 
 
 

__________________________ 
 


